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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 3.9999 467401 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 2012 R F 3.9999 445580 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 R F 2.1 445627 ja

CHRISTIAENS Selina WE TV Jahn Siegen 2012 R F 3.9999 457769 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 3.9999 445579 ja

KOMP Ella NR FC Moers 2012 L F 3.9999 128771 ja

MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012 R F 3.9999 454317 ja

PASTUSHENKO Lisa WE TSV 1863 Herdecke 2012 R F 3.9999 458763 ja

SBOUI Sirin WE TV Jahn Siegen 2012 R F 3.9999 457790 ja

ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013 R F 3.9999 459269 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 20.0 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 0.0 GER PASTUSHENKO Lisa WE TSV 1863 Herdecke F ja

T 9 000 0.0 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt F ja

T 9 000 0.0 GER CHRISTIAENS Selina WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 0.0 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T 9 000 0.0 GER SBOUI Sirin WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 0.0 GER KOMP Ella NR FC Moers F ja

T 9 000 0.0 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen F ja

T 9 000 0.0 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

T 9 000 0.0 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Andreas Müller
Reka Szabo

NIkolai Kotchetkov
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.12. 16:23

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.12. 16:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SIMONOV Andrii, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CHRISTIAENS Selina GER TV Jahn Siegen 1 V 0 1 V 2 11 14 0.500 -3 3.
ZENZOUL Zahra Mouna GER FC Moers 2 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 4 V V 1 V 3 16 10 0.750 6 2.
LUO Theresa Wanrui CHN TG Münster 5 4 V 4 4 1 17 15 0.250 2 4.

Runde 2 | Bahn 6

BORYSOVA Ahlaia, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SBOUI Sirin GER TV Jahn Siegen 1 0 0 V V 2 10 18 0.500 -8 3.
PASTUSHENKO Lisa GER TSV 1863 Herdecke 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
BEERMANN Cecilia GER ETUF Essen 3 V 1 1 1 1 8 15 0.250 -7 5.
KOMP Ella GER FC Moers 4 4 2 V V 2 16 15 0.500 1 2.
MILLER Lina GER TB Burgsteinfurt 5 4 4 V 4 1 17 16 0.250 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER PASTUSHENKO Lisa TSV 1863 Herdecke 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 3 4 16 10 0.750 6 Q

4 GER KOMP Ella FC Moers 2 4 16 15 0.500 1 Q

5 GER CHRISTIAENS Selina TV Jahn Siegen 2 4 11 14 0.500 -3 Q

6 GER SBOUI Sirin TV Jahn Siegen 2 4 10 18 0.500 -8 Q

7 CHN LUO Theresa Wanrui TG Münster 1 4 17 15 0.250 2 Q

8 GER MILLER Lina TB Burgsteinfurt 1 4 17 16 0.250 1 Q

9 GER BEERMANN Cecilia ETUF Essen 1 4 8 15 0.250 -7 Q

10 GER ZENZOUL Zahra Mouna FC Moers 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 4 4 20 5 1.000 15

2 GER PASTUSHENKO Lisa WE TSV 1863 Herdecke 4 4 20 7 1.000 13

3 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 3 4 16 10 0.750 6

4 GER KOMP Ella NR FC Moers 2 4 16 15 0.500 1

5 GER CHRISTIAENS Selina WE TV Jahn Siegen 2 4 11 14 0.500 -3

6 GER SBOUI Sirin WE TV Jahn Siegen 2 4 10 18 0.500 -8

7 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 1 4 17 15 0.250 2

8 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 1 4 17 16 0.250 1

9 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 1 4 8 15 0.250 -7

10 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 0 4 0 20 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
BEERMANN Cecilia
NR ETUF Essen

GER   3

8
MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

 

5
CHRISTIAENS Selina
WE TV Jahn Siegen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KOMP Ella
NR FC Moers

GER  

 

 

3
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
SBOUI Sirin
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

  Bahn 7

7
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   V

10
ZENZOUL Zahra Mouna
NR FC Moers

GER   3

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

 

15 *** Freilos ***  

2
PASTUSHENKO Lisa
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

 

Bahn 8

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   1

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 7

CHRISTIAENS Selina
WE TV Jahn Siegen

GER   V

KOMP Ella
NR FC Moers

GER   6

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 8

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

SBOUI Sirin
WE TV Jahn Siegen

GER   2

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 7

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   5

PASTUSHENKO Lisa
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 6

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

CHRISTIAENS Selina (5)
WE TV Jahn Siegen

GER   1

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 7

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

PASTUSHENKO Lisa
WE TSV 1863 Herdecke

GER   4

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 5

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

BRITO Carlota (3)
NR DFC Düsseldorf

GER   2

R: HERMANN Marc (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

2 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

3 GER PASTUSHENKO Lisa WE TSV 1863 Herdecke 2012

3 GER CHRISTIAENS Selina WE TV Jahn Siegen 2012

8er Tableau

5 GER KOMP Ella NR FC Moers 2012

6 GER SBOUI Sirin WE TV Jahn Siegen 2012

7 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

8 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012

16er Tableau

9 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 2012

10 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER M1 BASSINE Kenza 0 0 0

CN N SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

BRAUN Anna-Sophie 0 0 0

D FABINGER Nils Alexander 0 0 0

M1 HAGENE Emmanuel 0 0 0

LIEBSCHER David 0 0 0

M1 ABBOUD AL-ISSA Duraid 0 0 0

NOWAK Hannes 0 0 0

D HERMANN Marc 1 1 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

ARNDT Justin 0 0 0

DÖRFER Laurenz 0 0 0

D HEITMANN Leander 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

HUN SZABO Reka 0 0 0

UKR BORYSOVA Ahlaia 1 1 2 1 5 0 0

SIMONOV Andrii 1 1 2 1 5 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Silber GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

Bronze GER CHRISTIAENS Selina WE TV Jahn Siegen 2012

Bronze GER PASTUSHENKO Lisa WE TSV 1863 Herdecke 2012


